
ZARZĄDZENIE NR 3/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 
31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, 
poz. 1847, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raczki.

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w lokalnej prasie, na stronie internetowej Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w danej miejscowości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 3/14

Wójta Gminy Raczki

z dnia 9 grudnia 2014 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

L.p. Miejsce położenia 
nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości 

w ha.
Opis nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania

Cena
nieruchomości

Termin 
wniesienia 
opłaty za 
nabycie 

nieruchomości

Informacje 
o przeznaczeniu do 

sprzedaży

1. Raczki, obręb 0019-
Raczki, gm. Raczki, 
nr ewid. działki 
389/51
(KW nr 
SU1S/00043593/9)

0,0174 Działka jest zabudowana budynkiem 
parterowym, niepodpiwniczonym o pow. 
zabudowy 44,40 m2. Nakłady na 
nieruchomości (budynek) stanowią 
odrębny od gruntu przedmiot własności, 
wykorzystywanym przez jego właściciela 
pod działalność handlową. Działka jest 
położona przy ul. Kościelnej 21, w zwartej 
zabudowie osiedla budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych, o funkcji 
usługowo- mieszkalnej i ma bezpośredni 
dostęp do drogi publicznej, przy drodze 
wojewódzkiej nr 655 Suwałki – Olecko, 
odległość do Suwałk 16 km, Olecka 
22 km.

Działka nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
zgodnie 
z obowiązującym 
studium położona jest 
na terenie ozn. 
symbolem A-2. 
Działka jest 
przedmiotem 
dzierżawy na rzecz 
właściciela nakładów.

9.540 zł. Do czasu 
zawarcia aktu 
notarialnego

Sprzedaż w trybie 
ustawy 
o gospodarce 
nieruchomościami.

Przyjęty Strona 2




